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Intel E10GSFPSRX moduł
przekaźników sieciowych
Swiatłowód 10000 Mbit/s SFP+ 850
nm

Cena brutto 178,99 zł

Cena netto 145,52 zł

Numer katalogowy WLONONWCRCXG7

Kod producenta E10GSFPSRX

Kod EAN 5032037100458

Numer klasyfikacji kontroli eksportu
(ECCN)

5A991

Ilość sztuk 1

Data premiery Q4'09

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Typ interfejsu SFP+

Maksymalny dystans transferu 300 m

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Obsługa podłączania podczas pracy Tak

Zautomatyzowany system śledzenia
klasyfikacji towarów (CCATS)

NA

Certyfikaty zgodności RoHS

Kolor produktu Srebrny

ARK ID 50680

Status Launched

Seria produktów Intel Ethernet SFP optics

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 850 nm

Standard karty sieciowej SFP SR

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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